
Wiadomości z posiedzenia Senatu UJ 29 marca 2023 roku 

 

Prorektor T. Grodzicki powitał wszystkich członków Senatu UJ, następnie poinformował o 

zmarłych od ostatniego posiedzenia Senatu pracownikach Uniwersytetu Jagiellońskiego, 

których pamięć zebrani uczcili minutą ciszy i zaprezentował wybrane informacje ze 

Sprawozdania Rektora na posiedzenie Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

Senat UJ przyjął Sprawozdanie z działań za rok 2022 rok dr hab. Beaty Kowalskiej, prof. UJ, 

Rzecznika Praw i Wartości Akademickich. 

Senat UJ przyjął projekty uchwał w sprawach: 

- ustalenia programów studiów, 

- zawieszenia rekrutacji i nieuruchamiania wybranych studiów oraz ustalenia kryteriów 

kwalifikacji studiów w rekrutacji na jednolite studia magisterskie oraz studia pierwszego i 

drugiego stopnia na rok akademicki 2023/2024. 

Senatu UJ przyjął projekt uchwały w sprawie nadania charakteru uczelnianego uroczystości 

odnowienia po pięćdziesięciu latach doktoratu Pana Profesora Krzysztofa Królasa. 

Senat UJ przyjął projekt uchwały w sprawie nadania charakteru uczelnianego uroczystości 

odnowienia po pięćdziesięciu latach doktoratu Pana Profesora Stanisława Majewskiego. 

Senat UJ przyjął projekt uchwały w sprawie akceptacji recenzji prof. dr hab. Marty 

Dziedzickiej-Wasylewskiej w sprawie nadania przez Politechnikę Śląską w Gliwicach tytułu 

doktora honoris causa Panu Profesorowi Brianowi K. Kobilce. 

Senat UJ przyjął projekt uchwały w sprawie umieszczenia w Collegium Maius tablicy 

poświęconej Mikołajowi Kopernikowi. 

Senat UJ przyjął projekt uchwały w sprawie umieszczenia obok budynku Wydziału 

Matematyki i Informatyki UJ rzeźby przedstawiającej Mikołaja Kopernika. 

Senat UJ przyjął opinię i informację o Kandydatach do orderów i odznaczeń państwowych  

dla Pracowników Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

Senat UJ przyjął projekt uchwały w sprawie uzasadnienia wniosków Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w sprawie przyznania nagród Prezesa Rady Ministrów. 



 

 

Senat UJ przyjął projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 87/IX/2019 Senatu UJ z dnia 

25 września 2019 roku w sprawie ds. postepowań o nadanie stopni naukowych  

na Uniwersytecie Jagiellońskim (w zakresie udziału promotorów w postępowaniach  

w sprawie nadania stopnia doktora). 

 

 

 

 

 

 


